


FT MGC BGG - Ergebnis Kat. D
Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

1 Vivien Bucksch MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-67868 30 37 34 33,667 7 101
2 Jennifer Lammers VfM Bottrop e.V. GER-67885 32 37 38 35,667 6 107
3 Simone Krieger BGC Uerdingen e.V. GER-67353 39 40 40 39,667 1 119



FT MGC BGG - Ergebnis Kat. H
Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

1 Michael Schlimbach MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-29421 31 27 29 29,000 4 87
2 Dennis Nader VfM Bottrop e.V. GER-67884 28 37 30 31,667 9 95
3 Andreas Jansen MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-37822 36 32 31 33,000 5 99
4 Sascha Axer Kölner MC e.V. GER-15754 32 35 32 33,000 3 99
5 Thorsten Brille BGV Backumer Tal Herten e.V. GER-35751 40 36 33 36,333 7 109



FT MGC BGG - Ergebnis Kat. Sw1
Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

1 Susanne Fischer MSC Bad Godesberg e.V. GER-30855 30 33 33 32,000 3 96
2 Barbara Friese BGC Uerdingen e.V. GER-65964 35 28 35 32,667 7 98
3 Susanne Niepel MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. GER-66579 38 31 35 34,667 7 104
4 Francoise Bucksch MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-67638 39 34 35 36,000 5 108
5 Yvonne Kirsch MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-68116 37 41 40 39,333 4 118



FT MGC BGG - Ergebnis Kat. Sm1
Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

1 Klaus Jarosch VfM Bottrop e.V. GER-29771 28 28 25 27,000 3 81
2 Marc Vogel MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-67637 27 31 30 29,333 4 88
3 Volker Urban SGC Hagen e.V. GER-35604 31 27 30 29,333 4 88
4 Hans Bernd Heyer MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-37254 29 29 33 30,333 4 91
5 Stefan Seifert BGV Backumer Tal Herten e.V. GER-66472 30 33 30 31,000 3 93
6 Kai Karpa BGV Backumer Tal Herten e.V. GER-33907 31 34 29 31,333 5 94
7 Sven Martinez Moreno VfM Bottrop e.V. GER-36222 31 33 31 31,667 2 95
8 Oliver Rissling MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-65974 30 29 37 32,000 8 96
9 Michael Dostert MGC Bad Bodendorf e.V. GER-33733 33 35 31 33,000 4 99

10 Peter Völker MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-68096 36 30 34 33,333 6 100
11 Dirk Mundorf 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. GER-50851 34 36 33 34,333 3 103
12 Frank Fischer MSC Bad Godesberg e.V. GER-43000 39 34 31 34,667 8 104
13 Peter vom Berg BGC Schloß Paffendorf e.V. GER-37670 40 35 40 38,333 5 115
14 Heiko Göbel MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-67677 42 37 40 39,667 5 119



FT MGC BGG - Ergebnis Kat. Sw2
Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

1 Claudia Horeis MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-38145 34 30 28 30,667 6 92
2 Marion Mombauer BGC Uerdingen e.V. GER-31014 33 34 32 33,000 2 99
3 Sigrid Hesker MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-34103 31 34 38 34,333 7 103
4 Claudia Axer Kölner MC e.V. GER-49267 32 38 34 34,667 6 104
5 Brigitte Trillges BGSV Kerpen e.V. GER-4880 36 37 34 35,667 3 107
6 Alwine Inck MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-44954 33 36 42 37,000 9 111
7 Silvia Romberg BGC Schloß Paffendorf e.V. GER-25686 41 37 34 37,333 7 112



Senioren II
Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

1 Bernd Weber VfM Bottrop e.V. GER-35116 24 33 29 28,667 9 86
2 Willi Hettrich MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. GER-35236 30 28 33 30,333 5 91
3 Adi Trillges BGSV Kerpen e.V. GER-17987 31 29 33 31,000 4 93
4 Reiner Axer Kölner MC e.V. GER-49266 35 29 31 31,667 6 95
5 Joachim Hoffmann MinigolfCard GER-3553397 35 31 31 32,333 4 97
6 Kai Horeis MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-38146 27 34 36 32,333 9 97
7 Martin Fischer MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-67763 36 28 35 33,000 8 99
8 Alfred Inck MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-26834 39 28 32 33,000 11 99
9 Wolfgang Romberg BGC Schloß Paffendorf e.V. GER-6616 36 33 31 33,333 5 100

10 Michael Kohnke BGC Schloß Paffendorf e.V. GER-49559 41 27 32 33,333 14 100
11 Helmut Zender MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-31736 32 34 35 33,667 3 101
12 Wilfried Bemelmanns BGC Schloß Paffendorf e.V. GER-35698 36 32 33 33,667 4 101
13 Heinz Donsbach MSC Bad Godesberg e.V. GER-6905 36 34 31 33,667 5 101
13 Karl-Heinz Heidemann VfM Bottrop e.V. GER-67562 36 31 34 33,667 5 101
15 Herbert Otto MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. GER-151 33 35 34 34,000 2 102
16 Gerd Oßendorf 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. GER-67458 34 36 35 35,000 2 105
17 Chris Kougioumtzidis MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. GER-67179 38 32 36 35,333 6 106
18 Hans Reisdorff MGC Bad Bodendorf e.V. GER-45515 37 36 34 35,667 3 107
19 Matthias Hartl MSC Bad Godesberg e.V. GER-49269 34 39 35 36,000 5 108
20 Werner Steeger BGSV Kerpen e.V. GER-5053 35 40 35 36,667 5 110
21 Tobias Amely MSC Bad Godesberg e.V. GER-67242 37 39 36 37,333 3 112
22 Peter Michelmann BGSV Kerpen e.V. GER-67554 39 37 37 37,667 2 113
23 Heinz Nonnenbruch 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. GER-3367 36 46 34 38,667 12 116



Teamturnier: gem. Vereinsmannschaft
Platz Name Verein R1 R2 R3 Ges Schnitt Diff

1 VfM Bottrop e.V.
Klaus Jarosch VfM Bottrop e.V. 28 28 25 81 27,000
Bernd Weber VfM Bottrop e.V. 24 33 29 86 28,667
Sven Martinez Moreno VfM Bottrop e.V. 31 33 31 95 31,667
Jennifer Lammers VfM Bottrop e.V.

83 94 85 262 29,111 11

2 MGC Bergisch Gladbach Gierath III
Alfred Inck MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 28 32 60 30,000
Michael Schlimbach MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 31 27 29 87 29,000
Peter Völker MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 36 30 34 100 33,333
Kai Horeis MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 27 27 27,000

94 85 95 274 30,444 10

3 MGC Bergisch Gladbach Gierath I
Andreas Jansen MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 32 31 63 31,500
Claudia Horeis MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 34 30 28 92 30,667
Hans Bernd Heyer MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 29 29 33 91 30,333
Helmut Zender MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 32 32 32,000

95 91 92 278 30,889 4

4 MGC Bergisch Gladbach Gierath II
Francoise Bucksch MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 39 34 35 108 36,000
Heiko Göbel MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V.
Marc Vogel MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 27 31 30 88 29,333
Martin Fischer MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 36 28 35 99 33,000

102 93 100 295 32,778 9

5 MSC Bad Godesberg e.V.
Frank Fischer MSC Bad Godesberg e.V. 34 31 65 32,500
Heinz Donsbach MSC Bad Godesberg e.V. 36 34 31 101 33,667
Matthias Hartl MSC Bad Godesberg e.V. 34 34 34,000
Susanne Fischer MSC Bad Godesberg e.V. 30 33 33 96 32,000

100 101 95 296 32,889 6

6 BGV Backumer Tal Herten e.V.
Stefan Seifert BGV Backumer Tal Herten e.V. 30 33 30 93 31,000
Thorsten Brille BGV Backumer Tal Herten e.V. 40 36 33 109 36,333
Kai Karpa BGV Backumer Tal Herten e.V. 31 34 29 94 31,333

101 103 92 296 32,889 11



Platz Name Verein R1 R2 R3 Ges Schnitt Diff

7 BGC Schlos Paffendorf e.V.
Michael Kohnke BGC Schloß Paffendorf e.V. 27 32 59 29,500
Peter vom Berg BGC Schloß Paffendorf e.V. 40 40 40,000
Wilfried Bemelmanns BGC Schloß Paffendorf e.V. 36 32 33 101 33,667
Wolfgang Romberg BGC Schloß Paffendorf e.V. 36 33 31 100 33,333

112 92 96 300 33,333 20

8 BGC Uerdingen e.V.
Barbara Friese BGC Uerdingen e.V. 35 28 35 98 32,667
Marion Mombauer BGC Uerdingen e.V. 33 34 32 99 33,000
Simone Krieger BGC Uerdingen e.V. 39 40 40 119 39,667

107 102 107 316 35,111 5



FT MGC BGG - Ergebnis Gesamt
Platz Name Verein Id Kategorie R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Klaus Jarosch VfM Bottrop e.V. GER-29771 Senioren I 28 28 25 27,000 3 81
2 Bernd Weber VfM Bottrop e.V. GER-35116 Senioren II 24 33 29 28,667 9 86
3 Michael Schlimbach MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-29421 Herren 31 27 29 29,000 4 87
4 Marc Vogel MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-67637 Senioren I 27 31 30 1 29,333 4 88
4 Volker Urban SGC Hagen e.V. GER-35604 Senioren I 31 27 30 2 29,333 4 88
6 Hans Bernd Heyer MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-37254 Senioren I 29 29 33 30,333 4 91
6 Willi Hettrich MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. GER-35236 Senioren II 30 28 33 30,333 5 91
8 Claudia Horeis MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-38145 Seniorinnen II 34 30 28 30,667 6 92
9 Stefan Seifert BGV Backumer Tal Herten e.V. GER-66472 Senioren I 30 33 30 31,000 3 93
9 Adi Trillges BGSV Kerpen e.V. GER-17987 Senioren II 31 29 33 31,000 4 93

11 Kai Karpa BGV Backumer Tal Herten e.V. GER-33907 Senioren I 31 34 29 31,333 5 94
12 Sven Martinez Moreno VfM Bottrop e.V. GER-36222 Senioren I 31 33 31 31,667 2 95
12 Reiner Axer Kölner MC e.V. GER-49266 Senioren II 35 29 31 31,667 6 95
12 Dennis Nader VfM Bottrop e.V. GER-67884 Herren 28 37 30 31,667 9 95
15 Susanne Fischer MSC Bad Godesberg e.V. GER-30855 Seniorinnen I 30 33 33 32,000 3 96
15 Oliver Rissling MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-65974 Senioren I 30 29 37 32,000 8 96
17 Joachim Hoffmann MinigolfCard GER-3553397 Senioren II 35 31 31 32,333 4 97
17 Kai Horeis MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-38146 Senioren II 27 34 36 32,333 9 97
19 Barbara Friese BGC Uerdingen e.V. GER-65964 Seniorinnen I 35 28 35 32,667 7 98
20 Marion Mombauer BGC Uerdingen e.V. GER-31014 Seniorinnen II 33 34 32 33,000 2 99
20 Sascha Axer Kölner MC e.V. GER-15754 Herren 32 35 32 2 33,000 3 99
20 Michael Dostert MGC Bad Bodendorf e.V. GER-33733 Senioren I 33 35 31 33,000 4 99
20 Andreas Jansen MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-37822 Herren 36 32 31 1 33,000 5 99
20 Martin Fischer MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-67763 Senioren II 36 28 35 33,000 8 99
20 Alfred Inck MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-26834 Senioren II 39 28 32 33,000 11 99
26 Wolfgang Romberg BGC Schloß Paffendorf e.V. GER-6616 Senioren II 36 33 31 33,333 5 100
26 Peter Völker MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-68096 Senioren I 36 30 34 33,333 6 100
26 Michael Kohnke BGC Schloß Paffendorf e.V. GER-49559 Senioren II 41 27 32 33,333 14 100
29 Helmut Zender MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-31736 Senioren II 32 34 35 33,667 3 101
29 Wilfried Bemelmanns BGC Schloß Paffendorf e.V. GER-35698 Senioren II 36 32 33 33,667 4 101
29 Karl-Heinz Heidemann VfM Bottrop e.V. GER-67562 Senioren II 36 31 34 33,667 5 101
29 Heinz Donsbach MSC Bad Godesberg e.V. GER-6905 Senioren II 36 34 31 33,667 5 101
29 Vivien Bucksch MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-67868 Damen 30 37 34 33,667 7 101
34 Herbert Otto MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. GER-151 Senioren II 33 35 34 34,000 2 102
35 Dirk Mundorf 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. GER-50851 Senioren I 34 36 33 34,333 3 103
35 Sigrid Hesker MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-34103 Seniorinnen II 31 34 38 34,333 7 103
37 Claudia Axer Kölner MC e.V. GER-49267 Seniorinnen II 32 38 34 34,667 6 104
37 Susanne Niepel MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. GER-66579 Seniorinnen I 38 31 35 34,667 7 104
37 Frank Fischer MSC Bad Godesberg e.V. GER-43000 Senioren I 39 34 31 34,667 8 104
40 Gerd Oßendorf 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. GER-67458 Senioren II 34 36 35 35,000 2 105
41 Chris Kougioumtzidis MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. GER-67179 Senioren II 38 32 36 35,333 6 106
42 Brigitte Trillges BGSV Kerpen e.V. GER-4880 Seniorinnen II 36 37 34 35,667 3 107
42 Hans Reisdorff MGC Bad Bodendorf e.V. GER-45515 Senioren II 37 36 34 35,667 3 107
42 Jennifer Lammers VfM Bottrop e.V. GER-67885 Damen 32 37 38 35,667 6 107
45 Matthias Hartl MSC Bad Godesberg e.V. GER-49269 Senioren II 34 39 35 36,000 5 108
45 Francoise Bucksch MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-67638 Seniorinnen I 39 34 35 36,000 5 108



Platz Name Verein Id Kategorie R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt
47 Thorsten Brille BGV Backumer Tal Herten e.V. GER-35751 Herren 40 36 33 36,333 7 109
48 Werner Steeger BGSV Kerpen e.V. GER-5053 Senioren II 35 40 35 36,667 5 110
49 Alwine Inck MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-44954 Seniorinnen II 33 36 42 37,000 9 111
50 Tobias Amely MSC Bad Godesberg e.V. GER-67242 Senioren II 37 39 36 37,333 3 112
50 Silvia Romberg BGC Schloß Paffendorf e.V. GER-25686 Seniorinnen II 41 37 34 37,333 7 112
52 Peter Michelmann BGSV Kerpen e.V. GER-67554 Senioren II 39 37 37 37,667 2 113
53 Peter vom Berg BGC Schloß Paffendorf e.V. GER-37670 Senioren I 40 35 40 38,333 5 115
54 Heinz Nonnenbruch 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. GER-3367 Senioren II 36 46 34 38,667 12 116
55 Yvonne Kirsch MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-68116 Seniorinnen I 37 41 40 39,333 4 118
56 Simone Krieger BGC Uerdingen e.V. GER-67353 Damen 39 40 40 39,667 1 119
56 Heiko Göbel MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. GER-67677 Senioren I 42 37 40 39,667 5 119


